

Taglejlighed.dk ApS

Arkonagade 7, 5
1726 København V

Årsrapport
30. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/07/2019

David Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Taglejlighed.dk ApS
Arkonagade 7, 5
1726 København V

CVR-nr: 39202786
Regnskabsår: 30/12/2017 - 31/12/2018

Revisor

REVIPOINT STATS-AUTORISERED E REVISORER A/S
Ragnagade 7, 2
2100 København Ø
DK Danmark
CVR-nr: 31611520
P-enhed: 1014603405

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med totalentreprise og entreprenørvirksomhed indenfor bygge- og anlægsbranchen, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -22.800.

Egenkapitalen udgør kr. 27.200.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 30. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Administrationsomkostninger		-25.000
Bruttoresultat		-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-25.000
Ordinært resultat før skat		-25.000
Skat af årets resultat	1	2.200
Årets resultat		-22.800
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-22.800
I alt		-22.800

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000
Udskudte skatteaktiver		2.200
Finansielle anlægsaktiver i alt		52.200
Anlægsaktiver i alt		52.200
Fremstillede varer og handelsvarer		1.755.000
Varebeholdninger i alt		1.755.000
Omsætningsaktiver i alt		1.755.000
Aktiver i alt		1.807.200

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-22.800
Egenkapital i alt		27.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.755.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.780.000
Gældsforpligtelser i alt		1.780.000
Passiver i alt		1.807.200

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.200
Skat af årets resultat i alt	-2.200

2. Registreret kapital mv.

Egenkapital	30/12-17	Årets bevægelser	Forslag til årets resultatfordeling	31/12-18
Anpartskapital	50.000	-		50.000
Overført resultat	-	-	-22.800	-22.800
I alt	-	-	-22.800	27.200

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med tilknyttet virksomhed som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, fra og med regnskabsåret 2013, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2017/18
	1